令和 ○年　○　月　○　日
永平寺町防災安全課長　様

自主防災組織名　○○１丁目区自主防災会
現 代表者 氏名 永平寺　太郎
自主防災組織地区リーダー（代表者）変更確認について
　　標記の件について、下記のとおり回答いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	代表者 変更の有無
	　　　　　有　　　　　・　　　　　無

	新代表者 氏名　※１
	防災　太郎

	新代表者 住所　※１
	永平寺町松岡○○１丁目△△番地××

	代表者 自宅 電話番号
※２
	0776-61-□□□□

	代表者 携帯 電話番号
※２
	0□0-□□□□-□□□□

	代表者 メールアドレス
（携帯電話）　　※２
	○○○○-△△△△＠ドコモ・Ａｕ・ソフトＢ

 ※１　代表者の変更がある場合のみ、新代表者の氏名等を記入願います。

　　※２　代表者の変更がない組織も、記入願います。（新代表者も含め全代表者）
年　　　月　　　日
永平寺町防災安全課長　様

自主防災組織名

現 代表者 氏名
自主防災組織地区リーダー（代表者）の変更確認について
　　標記の件について、下記のとおり回答いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	代表者 変更の有無
	　　　　　有　　　　　・　　　　　無

	新代表者 氏名　※１

	新代表者 住所　※１

	代表者 自宅 電話番号
※２

	代表者 携帯 電話番号
※２

	代表者 メールアドレス
（携帯電話）　　※２

 ※１　代表者の変更がある場合のみ、新代表者の氏名等を記入願います。

　　※２　代表者の変更がない組織も、記入願います。（現代表者も含め全代表者）
記載例